ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

'.Iç

r
Pa

"JC VI-"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 2018.03.21.1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM PARA OS VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, designada através

da Portaria 23012018 DE 02 DE JANEIRO DE 2018, no uso de suas atribuições legais e sendo

aceitável a Proposta de Preço do licitante: ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 -

CNPJ N2  28.839.16610001-15 com o valor total de R$ 40.185,00 (QUARENTA MIL CENTO E

OITENTA E CINCO REAIS), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos

autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N 9  2018.03.21.1, tudo

conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que

produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei

10.520/02.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 11 DE ABRIL DE 2018.

MARIAJ ELMA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPIJAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONE/FAX: (88) 3569-1218- E-mail: pmdip.igqmaiI.com

unicef
Edição 201312016

- , '1

QUEVE000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

r
Páaina !

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2  2018.03.21.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N 2  2018.03.21.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM PARA OS

VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a

saber: ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 - CNPJ N2  28.839.166/0001-15, com o

valor total de R$ 1.380,00 (UM MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS),tendo sido atendidas todas as

exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifiquem-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 16 DE ABRIL DE 2018.

ITLA MICHELLE FERREIRA COSTA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DER IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqpmaiI.com

unicef
Edição 2013/2016

-"cv'-.- -

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Pái1a .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N 2  2018.03.21.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N 2  201803.21.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM PARA OS

VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a

saber: ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 - CNPJ N2 28.839.16610001-15, com o

valor total de R$ 4.470,00 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS),tendo sido atendidas

todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 16 DE ABRIL DE 2018.

Ç JOSE RICARTE A COSTA

(/ ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO — CEP. 6645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218- E-mail: pmdip.iq&pmaiI.com

unicef
Edição 201312016

'7

	Iya'o

ESTADO DO CEARÁ

	 9í.
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

1 QUEVEt°

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N 2  2018.03.21.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Ng 2018.03.21.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM PARA OS

VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a

saber: ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 - CNPJ N2  28.839.16610001-15, com o

valor total de R$ 3.235,00 (TRÊS MIL DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS), tendo sido atendidas

todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 16 DE ABRIL DE 2018.

t
' )ci 	Ji ,ivi

Q JÓSE VANIER DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88)3569-1218- E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

RL
,

o

unicef
Edição 201312016

UUjIÍÍU
(1 1q

ESTADO DO CEARA 	 Pá.oina '

., 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
QUEvEt0O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2 2018.03.21.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N 2  2018.03.21.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM PARA OS

VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo vencedor,

a saber: ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 - CNPJ N9  28.839.16610001-15, com o

valor total de R$ 20.530,00 (VINTE MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS), tendo sido atendidas todas

as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 16 DE ABRIL DE 2018.

AMAU9JERICØ)ALVES BRAGA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88)3569-1218. E-mail: pmdip.ig(qmaiI.com

unicef
Edição 2013/2016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

r 1:
Pácrfna .

'.o-,c

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N 2  2018.03.21.1

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N 2  2018.03.21.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM PARA OS

VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo vencedor,

a saber: ANTONIA RENATA SILVEIRA DA SILVA 02840373386 - CNPJ N2  28.839.16610001-15, com o

valor total de R$ 10.570,00 (DEZ MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS), tendo sido atendidas todas

as exigências editalícias.

- 	 Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 16 DE ABRIL DE 2018.

NATANAELAL
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001.91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqqmaiI.com

unicef
Edição 201312016